
 

 

PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

(Asociacijos veiklos ataskaitos forma) 

 

Asociacija Narsiečių bendruomenė 

(asociacijos pavadinimas) 

 

 

2024 m.  VEIKLOS ATASKAITA 

                 (2024-01-01 – 2024-12-31) 

 

2025-01-25 Nr. 2025-01-25 

(data) 

 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Gyvenamosios aplinkos pritaikymas 

1.2. Laisvalaikio organizavimas 

1.3. Pilietinis ugdymas 

1.4. Savanoriškos veiklos skatinimas ir organizavimas 

2. Uždaviniai: 

2.1. Skatinti bendruomeniškumą per edukacines veiklas. 

2.2. Gerbūvio gerinimas, kraštovaizdžio tvarkymas Narsiečių rajone. 

2.3. Istorinės atminties puoselėjimas.  

 

3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. Kvietėme į masažinių žvakių, tautinių lėlyčių, zodiako apyrankių, keramikos, vytinių juostų, 

Macrame edukacijas, poezijos terapijos veiklą. 

3.2. Rūpinomės mūsų lauko vazonais, kurie vis akį džiugindavo augalais, pavasarį kvietėme į talką, 

kurios metu tvarkėme laisvalaikio zoną. 

3.3. Dalyvavome PROTŲ MŪŠYJE Aleksoto bibliotekoje. Surengėme Žaidimų vakarą, Žaislų 

mainytuves laisvalaikio zonoje. 

3.4. Sukūrėme naują lankomą objektą „Skambantis ąžuolas“.  

3.5. Užmezgėme draugystę su grupinio gyvenimo namais Įgulos ir V. Mirono g. 

3.6. Velykų antrą dieną prie knygų namelio mažieji Narsietukai galėjo rasti dovanėlių nuo Velykų 

bobutės. Kvietėme žiolauti prie Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejaus esančios pievos.  

3.7. Mindaugo Karūnavimo dieną minėjome Laisvės kovotojų Jadvygos ir Vinco muziejuje kur vyko 

pleneras kartu su dailininke, o vėliau bendruomenės narių sueiga, kurią vainikavo tautinės giesmės 

giedojimas. 

3.8. VISI KARTU pasistengėme, surinkome lėšas krepšinio stovui, o miestas mums padovanojo 

nuostabią krepšinio aikštelę. Mūsų MIESTAS šiais metais mums buvo dosnus, įrengė ir sporto 

treniruoklius prie Narsiečių kalno. 

3.9. Šeštąjį asociacijos gimtadienį minėjome Pėsčiųjų žygyje, pagal sukurtą NARSIEČIŲ 

LANKOMŲ objektų žemėlapį. 

3.10. Turėjome susitikimą su poetu, žurnalistu LINU BITVINSKU. 

3.11. Surengėme ANTRAJĮ STALO TENISO TURNYRĄ NARSIEČIŲ TAUREI LAIMĖTI 2024. 

3.12. Organizavome atšvaitų dieną Kauno Aleksoto lopšelyje - darželyje. 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus?__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R
https://www.facebook.com/profile.php?id=100057499629008&__cft__%5b0%5d=AZWlKcdSfjkdZqxvLAfyRsF_vgHwW9-SdOYRQ75M3aIA9JSBgqcY67mqoh98PWX2K4jSC-6uxaKWPEJ0hOM6dQey4Xrtn0sqbFGaV5vPjG0bIA66loP5RBnkiuLycpEmW1DItSBNiKVYGGJPhTuyiiNYBQmsPcDLbMCTIlWNiUajYA&__tn__=-%5dK-R


2 
 

 

3.13. Visų Šventųjų dieną nepamiršome mūsų DIDVYRIŲ ir lankėme paminklus. LIETUVOS 

KARIUOMENĖS 106-ųjų ATKŪRIMO METINES minėjome mūsų įkurtame Laisvės kovotojų 

Jadvygos ir Vinco Sutkų muziejuje.  

3.14. Advento vainikus gaminome kartu su grupinio gyvenimo namų (Įgulos g.) gyventojais. Prieš 

Šv. Kalėdas tradiciškai knygų namelį papuošėme nykštuko kepure ir įrengėme Kalėdinį paštą. K. 

Sprangausko g. esančiame beržynėlyje įrengta lesyklėlė, o šventiniu laikotarpiu pastatyta medinė 

Kalėdinė eglutė. 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Gyvenamosios aplinkos tolesnis gerbūvio gerinimas.  

4.2. Pilietinis ugdymas. 

4.3. Tolesnis bendruomeniškumo skatinimas. 

4.4. Istorinės atminties įamžinimas. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Skatinti bendruomeniškumą per edukacines veiklas. 

5.2. Gerbūvio gerinimas, kraštovaizdžio tvarkymas Narsiečių rajone. 

5.3. Istorinės atminties puoselėjimas.  

 

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Edukacijų, susitikimų organizavimas. 

6.2. Skatinti bendruomeniškumą per dirbtuves, talkas. 

6.3. Istorinės medžiagos rinkimas ir viešinimas. 

 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

46 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

52 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

0 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1.     

7.4.2.     

7.4.3.     

     

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene 

https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus 

 

https://www.facebook.com/AsociacijaNarsieciuBendruomene
https://www.facebook.com/VincoirJadvygosSutkumuziejus

		2025-03-28T16:51:34+0200




